
Gemeente Heiloo, Aanwijzingsbesluit griffier en gemeentesecretaris Heiloo

 

Wijziging van het Aanwijzingsbesluit griffier en gemeentesecretaris Heiloo
 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo;

 

gelet op artikel 102 van de Gemeentewet;

 

besluit:

 

de navolgende wijziging van het Aanwijzingsbesluit griffier en gemeentesecretaris Heiloo vast te stellen:

 

Artikel I

Artikel 3 komt te luiden:

3. mevrouw F.H.W de Jong met ingang van 1 oktober 2020 aan te wijzen als gemeentesecretaris van

gemeente Heiloo;

 

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 oktober

2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Heiloo, 18 augustus 2020.

 

de secretaris, de burgemeester,

G.H.S. Heemskerk, T.J. Romeijn

 

Nr. 282222

GEMEENTEBLAD 30 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo

Gemeenteblad 2020 nr. 282222 30 oktober 20201


